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Specifikt mål 1 Stödja en effektiv europeisk integrerad gränsförvaltning vid de yttre 
gränserna 

Specifikt mål 1 – Utfallsindikatorer 

Indikator-id och 

namn   
O.1.1 Antalet utrustningsartiklar som köpts in för gränsövergångsställen 

Måttenhet   Absolut antal utrustningsartiklar 

Definition   Ett gränsövergångsställe definieras i artikel 2.8 i förordning (EU) 2016/399 (kodex om Schengengränserna). Källa: 

Artikel 2.1 i förordningen om instrumentet för ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och viseringspolitik 

Med yttre gränser avses yttre gränser enligt definitionen i artikel 2 i förordning (EU) 399/2016 (kodex om 

Schengengränserna) och inre gränser vid vilka kontrollerna ännu inte har avskaffats. Källa: Artikel 2.3 i förordningen 

om instrumentet för ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och viseringspolitik 
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Med utrustning avses en materiell tillgång som tilldelats ett inventarienummer i enlighet med nationella regler. Med 

utrustning kan avses system för automatiserad gränskontroll/självbetjäningssystem/elektroniska spärrar. För denna 

indikator utesluter detta transportmedel (land, sjöfart, flyg) som rapporteras under särskilda indikatorer. 

Den här indikatorn omfattar även utrustningsartiklar som köpts in för gränsövervakning, och som inte omfattas av 

andra indikatorer. 

Indikatorn omfattar även hyrd eller leasad utrustning för gränsövergångsställen.   

Associerad 

resultatindikator 

R.1.14 Antalet utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns reserv med teknisk 

utrustning 

R.1.15 Antalet utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns förfogande   

Kommentarer Varje utrustningsartikel rapporteras endast en gång i ett projekt.   

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorn.  

All utrustning som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under denna huvudindikator.   

Indikator-id och 

namn  
O.1.1.1 varav antalet inköpta system för automatiserad 
gränskontroll/självbetjäningssystem/elektroniska spärrar 

Måttenhet   Absolut antal system för automatiserad gränskontroll/självbetjäningssystem/elektroniska spärrar 
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Definition   Med system för automatiserad gränskontroll avses ett system som tillåter automatiserade gränspassager och som 

består av ett självbetjäningssystem och en elektronisk spärr. När det är möjligt ska självbetjäningssystemet och den 

elektroniska spärren registreras och rapporteras var för sig snarare än hela systemet för automatiserad 

gränskontroll. 

Med självbetjäningssystem avses ett automatiserat system som utför alla gränskontroller eller vissa av 

gränskontrollerna som gäller för en person och som kan användas för förhandsregistrering av uppgifter i in- och 

utresesystemet. Ett självbetjäningssystem är placerat före den manuella gränskontrollen eller de elektroniska 

spärrarna för förhandsregistrering av resenärsuppgifter. Med det kan resenärerna själva registrera alla nödvändiga 

uppgifter (pass och biometriska data) och få sin identitet kontrollerad. Kiosken är ett exempel på ett 

självbetjäningssystem. 

Med elektronisk spärr avses en elektronisk infrastruktur på platsen för faktisk passage av en yttre gräns eller av en 

inre gräns vid vilken kontrollerna inte ännu har upphävts.   

Källa: Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/2225 av den 30 november 2017 om ändring av 

förordning (EU) 2016/399 vad gäller användningen av in- och utresesystemet   

Den här indikatorn omfattar även hyrda och leasade system för automatiserad 

gränskontroll/självbetjäningssystem/elektroniska spärrar.   

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32017R2225
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32017R2225
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32017R2225
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Associerad 

resultatindikator  

R.1.17 Antalet gränspassager som skett med hjälp av system för automatiserad gränskontroll och av elektroniska 

spärrar 

Kommentarer  Varje självbetjäningssystem eller elektronisk spärr rapporteras endast en gång. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga målet och rapporterade data för indikatorn ”Antalet utrustningsartiklar 

som köpts in för gränsövergångsställen”.  

Utrustningen måste även rapporteras under indikatorn ”Antalet utrustningsartiklar som köpts in för 

gränsövergångsställen”. 

 

Indikator-id och 

namn  
O.1.2 Antalet infrastrukturartiklar som underhållits/reparerats 

Namn  Antalet infrastrukturartiklar som underhållits/reparerats 

Måttenhet   Absolut antal infrastrukturartiklar 
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Definition   Med infrastruktur avses materiell egendom av permanent natur som är relevant för den europeiska integrerade 

gränsförvaltningens syfte och som uppfyller alla följande villkor: 

Den är av orörlig natur (den är antingen permanent fastgjord i marken eller i egendom som är fastgjord i marken, 

och i detta fall förlorar den sin identitet genom införlivningen och blir en del av den orörliga egendomen i vilken den 

är fastgjord). 

Under normala användningsförhållanden, inklusive rimlig omvårdnad och underhåll, har den en obegränsad livstid. 

Den bibehåller sin ursprungliga form och sitt ursprungliga utseende efter användning. 

Utrustning anses inte vara infrastruktur. 

Underhåll och reparationer omfattar arbete som utförs för att hålla infrastrukturen i användbart skick (t.ex. målning 

eller reparationer av rörsystem) samt större reparationer som kräver större utgifter och som förlänger tillgångens 

ekonomiska livstid. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt 

Kommentarer  Varje artikel rapporteras endast en gång, även om den får flera olika typer av stöd under ett projekt.   
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Indikator-id och namn  
O.1.3 Antalet hotspot-områden som fått stöd 

Måttenhet   Absolut antal hotspot-områden 

Definition   Med hotspot-område avses ett område som upprättats på begäran av värdmedlemsstaten, i vilket 

värdmedlemsstaten, kommissionen, relevanta unionsbyråer och deltagande medlemsstater samarbetar i syfte att 

hantera en befintlig eller potentiell oproportionell migrationsutmaning som kännetecknas av en betydande ökning av 

antalet migranter som anländer till de yttre gränserna. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje område rapporteras endast en gång inom ramen för ett projekt, även om den får flera olika typer av stöd 

under ett projekt.    

 

 

Indikator-id och namn  
O.1.4 Antalet faciliteter för gränsövergångsställen som konstruerats/uppgraderats 

Måttenhet   Antalet faciliteter för gränsövergångsställen som konstruerats/uppgraderats 
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Definition   Ett gränsövergångsställe definieras i punkt 8 i artikel 2 i förordning (EU) 2016/399 (kodex om Schengengränserna). 

Med facilitet avses infrastruktur eller utrustning som inte omfattas av andra indikatorer. Exempel på faciliteter kan 

vara byggnader med kurar för manuell kontroll eller parkeringsplatser. 

Med infrastruktur avses materiell egendom av permanent natur som uppfyller alla följande villkor: 

Den är av orörlig natur (den är antingen permanent fastgjord i marken eller i egendom som är fastgjord i marken, 

och i detta fall förlorar den sin identitet genom införlivningen och blir en del av den orörliga egendomen i vilken den 

är fastgjord). 

Under normala användningsförhållanden, inklusive rimlig omvårdnad och underhåll, har den en obegränsad livstid. 

Den bibehåller sin ursprungliga form och sitt ursprungliga utseende efter användning. 

Med utrustning avses en materiell tillgång som tilldelats ett inventarienummer i enlighet med nationella regler. 

Med uppgradering avses en förbättring av prestanda eller andra attribut. Uppgradering av utrustning ska rapporteras 

under den här indikatorn. Inköp/hyra/leasing av utrustning rapporteras under indikatorn ”Antalet utrustningsartiklar 

som köpts in för gränsövergångsställen”. 

”Konstruerad och uppgraderad” inkluderar inte underhållsarbete eller reparationer av infrastruktur som rapporteras 

under indikatorn ”Antalet infrastrukturartiklar som underhållits/reparerats”. 

Om ett projekt omfattar konstruktion/uppgradering av flera byggnader ska varje byggnad rapporteras separat. 
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Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje facilitet rapporteras endast en gång inom ramen för ett projekt, oavsett hur många uppgraderingar det rör sig 

om. 

 

Indikator-id och namn  
O.1.5 Antalet luftfartyg som köpts in 

Måttenhet   Absolut antal luftfartyg 

Definition   Med luftfartyg avses en bemannad eller obemannad tillgång som används för gränskontrollåtgärder, och då framför 

allt för gränsövervakningssyften i enlighet med kodex om Schengengränserna och med Eurosur, om tillämpligt under 

iakttagande av de tekniska och operativa normer som anges av Europeiska gräns- och kustbevakningsbyrån. 

Källa: Förordning (EU) 2016/399 (kodex om Schengengränserna): Artikel 12.2 om gränsövervakning, 13.1 om det 

huvudsakliga syftet med gränsövervakningen, 13.2 om rörliga enheter för gränsövervakning. 

Förordning (EU) 2019/1896 om den europeiska gräns- och kustbevakningen: Artikel 19 om tillämpningsområdet för 

Eurosur, artikel 16, artikel 64.4 och artikel 64 i sin helhet. 

Indikatorn omfattar även hyrda eller leasade luftfartyg. 
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Associerad 

resultatindikator  

R.1.14 Antalet utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns reserv med teknisk 

utrustning 

R.1.15. Antalet utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns förfogande 

Kommentarer  Varje luftfartyg rapporteras endast en gång. 

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorn.  

Alla obemannade luftfartyg som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under denna 

huvudindikator.   

Indikator-id och namn  
O.1.5.1 varav antalet inköpta obemannade luftfartyg 

Måttenhet   Absolut antal obemannade luftfartyg 

Definition   Med obemannade luftfartyg avses en obemannad tillgång som används för gränskontrollåtgärder, och då framför allt 

för gränsövervakningssyften i enlighet med kodex om Schengengränserna och med Eurosur, om tillämpligt under 

iakttagande av de tekniska och operativa normer som anges av Europeiska gräns- och kustbevakningsbyrån. 

Indikatorn omfattar även hyrda eller leasade obemannade luftfartyg.   
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Associerad 

resultatindikator  

R.1.14 Antalet utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns reserv med teknisk 

utrustning 

R.1.15. Antalet utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns förfogande 

Kommentarer  Varje obemannat luftfartyg rapporteras endast en gång. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga målet och rapporterade data som angetts för indikatorn Antalet 

luftfartyg som köpts in.  

Samma obemannade luftfartyg måste även rapporteras under indikatorn ”Antalet luftfartyg som köpts in”. 

 

Indikator-id och namn  
O.1.6 Antalet inköpta transportmedel – sjöfart 

Måttenhet   Absolut antal transportmedel för sjöfart 

Definition   Med transportmedel för sjöfart avses en bemannad eller obemannad sjöfartstillgång som används för 

gränskontrollåtgärder, och då framför allt för gränsövervakningssyften i enlighet med kodex om Schengengränserna 

och med Eurosur, om tillämpligt under iakttagande av de tekniska och operativa normer som anges av Europeiska 

gräns- och kustbevakningsbyrån. 
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Källa: Kodex om Schengengränserna: Artikel 12.2 om gränsövervakning, 13.1 om det huvudsakliga syftet med 

gränsövervakningen, 13.2 om rörliga enheter för gränsövervakning. 

Förordning 2019/1896 om den europeiska gräns- och kustbevakningen: Artikel 19 om tillämpningsområdet för 

Eurosur, artikel 16 och artikel 64. 

Indikatorn omfattar även hyrda eller leasade transportmedel för sjöfart. 

Associerad 

resultatindikator  

R.1.14 Antalet utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns reserv med teknisk 

utrustning 

R.1.15. Antalet utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns förfogande 

Kommentarer  Varje transportmedel för sjöfart rapporteras endast en gång.  

 

Indikator-id och namn  
O.1.7 Antalet inköpta transportmedel – land  

Måttenhet   Absolut antal landtransportmedel 
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Definition   Med landtransportmedel avses en bemannad eller obemannad landbaserad tillgång som används för 

gränskontrollåtgärder, och då framför allt för gränsövervakningssyften i enlighet med kodex om Schengengränserna 

och med Eurosur, om tillämpligt under iakttagande av de tekniska och operativa normer som anges av Europeiska 

gräns- och kustbevakningsbyrån. 

Källa: Kodex om Schengengränserna: Artikel 12.2 om gränsövervakning, 13.1 om det huvudsakliga syftet med 

gränsövervakningen, 13.2 om rörliga enheter för gränsövervakning. Förordning 2019/1896 om den europeiska gräns- 

och kustbevakningen: Artikel 19 om tillämpningsområdet för Eurosur, artikel 16 och artikel 64. 

Indikatorn omfattar även hyrda eller leasade landtransportmedel.    

Associerad 

resultatindikator  

R.1.14 Antalet utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns reserv med teknisk 

utrustning 

R.1.15. Antalet utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns förfogande 

Kommentarer  Varje landtransportmedel rapporteras endast en gång.  

 

Indikator-id och namn  
O.1.8 Antalet deltagare som fått stöd 

Måttenhet   Absolut tal   
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Definition   Med deltagare avses en fysisk person som drar direkt nytta av en insats (ett projekt) utan att vara ansvarig för att 

inleda eller både inleda och genomföra insatsen (projektet) i enlighet med artikel 2.36 i förordningen om 

gemensamma bestämmelser. För denna indikator avser deltagare en person som i sitt yrke deltar i genomförandet 

av integrerad gränsförvaltning, till exempel gränskontrolltjänstemän, hotspot-personal, kustbevakningstjänstemän, 

personal som ansvarar för drift och underhåll av stora it-system (”anställd”). 

Stöd till deltagare omfattar men är inte begränsat till: löner, utplacering i andra medlemsstater, utbildning. 

Med stöd avses stöd till deltagare som inte omfattas av andra indikatorer.  

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Deltagare i projektet kan registreras och rapporteras under denna indikator. 

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorerna. 

Om en person får flera olika typer av stöd inom ramen för ett enskilt projekt ska han/hon endast rapporteras en 

gång i projektet, såvida en delindikator inte förekommer. Alla deltagare som rapporteras under delindikatorn måste 

även rapporteras under denna huvudindikator. 

Om en person lämnar ett projekt och börjar delta i ett annat projekt, ska detta betraktas och registreras som ett nytt 

deltagande. 
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Indikator-id och namn  
O.1.8.1 varav antalet deltagare i utbildningsverksamheter 

Måttenhet   Absolut tal 

Definition   Med deltagare avses en fysisk person som drar direkt nytta av en insats (ett projekt) utan att vara ansvarig för att 

inleda eller både inleda och genomföra insatsen (projektet) i enlighet med artikel 2.36 i förordningen om 

gemensamma bestämmelser. 

För denna indikator avser deltagare en person som i sitt yrke deltar i genomförandet av integrerad gränsförvaltning, 

till exempel gränskontrolltjänstemän, hotspot-personal, kustbevakningstjänstemän (”anställd”).  

Associerad 

resultatindikator  

R.1.19 Antalet deltagare som tre månader efter utbildningsverksamheten rapporterat att de utnyttjar de färdigheter 

och kompetenser som de förvärvat under utbildningen  

Kommentarer  Deltagare i projektet kan registreras och rapporteras under denna indikator. 

Om en person får flera olika typer av utbildning ska han/hon endast rapporteras en gång i projektet. Om en person 

däremot lämnar ett projekt och börjar delta i ett annat projekt, ska detta betraktas och registreras som ett nytt 

deltagande. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga målet och rapporterade data som angetts för indikatorn Antalet 

deltagare som fått stöd. 
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Då detta är en delindikator under indikatorn ”Antalet deltagare som fått stöd” ska samma person även rapporteras 

under indikatorn ”Antalet deltagare som fått stöd”. 

 

Indikator-id och namn  
O.1.9 Antalet sambandsmän för invandring utplacerade i tredjeländer 

Måttenhet   Absolut antal sambandsmän för invandring 

Definition   En sambandsman för invandring är en sambandsman som utsetts och utplacerats utomlands av de behöriga 

myndigheterna i en medlemsstat eller av kommissionen eller en unionsbyrå, i enlighet med respektive rättslig grund, 

för att arbeta med invandringsrelaterade frågor. Därutöver kan den, i de fall medlemsstater har kommit överens om 

att en sambandsman för invandring ska se efter en eller flera andra medlemsstaters intressen, anses vara en 

gemensam utplacering, vilken även den ska rapporteras under denna indikator.  

Källa: Artikel 2.1 och 6.1 i förordning 2019/1240 
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För denna indikator rapporteras en sambandsman för invandring även om personen arbetar med invandringsfrågor på 

deltid eller under en begränsad tid. För gemensamma utplaceringar rapporteras sambandsmannen för invandring av 

den medlemsstat som står för finansieringen genom BMVI. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  När en sambandsman för invandring är utplacerad kan han/hon registreras och rapporteras under denna indikator. 

 

Indikator-id och namn  
O.1.10 Antalet it-funktioner som utvecklats/underhållits/uppgraderats 

Måttenhet   Absolut antal it-funktioner 

Definition   It-funktioner omfattar alla aspekter av it-system och it-utrustning för gränsövervakning, inklusive stora it-system om 

omfattas av detta särskilda mål, med undantag för VIS som omfattas av särskilt mål nr 2. En funktion är summan 

eller någon aspekt av vad en produkt, såsom en programvarutillämpning eller datorutrustning, kan göra för en 

användare. Med funktion avses således en särskild grupp programvarufunktioner.  
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 En funktion som utvecklats avser en ny funktion eller ett territorium som nyligen börjat bevakas med 

övervakningssystem. Funktion som underhålls/uppgraderas avser en ändring efter leveransen för korrigering av fel 

eller förbättring av prestanda eller andra attribut. Exempel på uppgradering av funktioner: ökning av frågehastighet 

eller lagringsutrymme. 

Exempel på funktioner: 

För den gemensamma databasen för identitetsuppgifter (CIR): Skapa/uppdatera och radera 

För det gemensamma systemet för biometrisk matchning (sBMS): Antal inregistreringar, verifiering, identifiering 

För detektorn för multipla identiteter (MID): Antal skapade länkar, antal gula länkar som lösts; skapandet av en MID-

länk anses vara en funktion. 

En funktion som lagts till av nationell utveckling, såsom ökningen av frågehastigheten eller lagringsutrymmet, kan 

ses som en funktion. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje funktion rapporteras endast en gång, och inte antalet underhåll eller uppgraderingar.   
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Indikator-id och 

namn  
O.1.11 Antalet stora it-system som utvecklats/underhållits/uppgraderats 

Måttenhet   Absolut antal stora it-system 

Definition   Omfattar underhåll och uppgradering av befintliga stora it-system och andra nyutvecklade stora it-system. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje system rapporteras endast en gång inom ramen för ett projekt. 

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorerna.  

Alla data som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under denna huvudindikator. 

Endast antalet stora it-system rapporteras, inte antalet underhåll eller uppgraderingar, oavsett om den har 

utvecklats och/eller underhållits och/eller uppgraderats. 

Indikator-id och 

namn  
O.1.11.1 varav antalet stora it-system som utvecklats 

Måttenhet   Absolut tal 
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Definition   För denna indikator avser stort it-system som utvecklats ett nyutvecklat stort it-system. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje system rapporteras endast en gång inom ramen för ett projekt. 

Målet och rapporterade data för den här indikatorn får inte överstiga målet och rapporterade data under 

huvudindikatorn. 

Alla data som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under huvudindikatorn. 

 
 
 

Indikator-id och 

namn  
O.1.12 Antalet samarbetsprojekt med tredjeländer 

Måttenhet   Absolut antal samarbetsprojekt 

Definition   Tredjeländer är tredjeländer som inte är Schengenassocierade länder. 

I samarbetsprojekt bör minst en medlemsstat och ett tredjeland (enligt definitionen ovan) ingå. 
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Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje projektplats rapporteras endast en gång.   

 

Indikator-id och 

namn  
O.1.13 Antal personer som ansökt om internationellt skydd vid gränsövergångsställen 

Måttenhet   Absolut tal   

Definition   För denna indikator avser sökande av internationellt skydd en tredjelandsmedborgare eller statslös person som har 

ansökt om asyl, men vars ansökan ännu inte har lett till ett slutligt beslut, med undantag för personer som gripits 

under gränsövervakning. 

Med gränsövergångsställe avses ett gränsövergångsställe som de behöriga myndigheterna har godkänt för passage 

av de yttre gränserna. 

Källa: Artikel 2 i förordning 2016/399 (kodex om Schengengränserna) 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt   
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Kommentarer  Data insamlade av medlemsstaten. Genereras inte av projekt som stöds av BMVI. Intervallen anges av 

medlemsstaten minst en gång om året. 

 

Specifikt mål 1 – Resultatindikatorer 

Indikator-id och namn  R.1.14 Antalet utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och 
kustbevakningsbyråns reserv med teknisk utrustning 

Indikatordefinition   En reserv med teknisk utrustning (TEP) är ett centraliserat register av utrustning som består av utrustning som ägs 

antingen av medlemsstaterna eller byrån, och utrustning som ägs av medlemsstaterna och byrån tillsammans för 

dess operativa verksamhet. Medlemsstater registrerar utrustningen i reserven i enlighet med artikel 64 i förordning 

2019/1896 och artikel 13.14 i förordningen om instrumentet för ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och 

viseringspolitik. 

Källa: Artikel 64.1 och 64.14 i förordning 2019/1896 om den europeiska gräns- och kustbevakningen och artikel 

13.14 i förordningen om instrumentet för ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och viseringspolitik. 

Med utrustning avses en materiell tillgång som tilldelats ett inventarienummer i enlighet med nationella regler. För 

denna indikator inkluderar utrustning luftfartyg, transportmedel för sjöfart och landtransportmedel. Detta inkluderar 
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utrustning som hyrs eller leasas med resurserna från instrumentet för ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och 

viseringspolitik, och som registrerats i reserven med teknisk utrustning. 

Artikel 13.14 b i förordningen om instrumentet för ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och viseringspolitik, om 

registreringen av all stor operativ utrustning i byråns reserv med teknisk utrustning. 

Måttenhet för 

indikator  

Absolut antal utrustningsartiklar registrerade i reserven med teknisk utrustning 

Associerad 

utfallsindikator  

O.1.1 Antalet utrustningsartiklar som köpts in för gränsövergångsställen  

O.1.5 Antalet luftfartyg som köpts in  

O.1.6 Antalet inköpta transportmedel – sjöfart  

O.1.7 Antalet inköpta transportmedel – land 

Kommentarer  Endast utrustning som är registrerad i reserven med teknisk utrustning rapporteras. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga summan av målen och rapporterade data för alla associerade 

resultatindikatorer. 
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Varje utrustningsartikel rapporteras endast en gång, även om den har registrerats flera gånger för begränsade 

tidsperioder.    

Indikator-id och 

namn  
R.1.15 Antalet utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och 
kustbevakningsbyråns förfogande 

Indikatordefinition   För denna indikator avser utrustningsartiklar som ställts till Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns förfogande, 

utrustningsartiklar som köpts in, hyrts eller leasats inom ramen för ett projekt relaterat till instrumentet för 

ekonomiskt stöd för gränsförvaltning och viseringspolitik, och som används inom den Europeiska gräns- och 

kustbevakningsbyråns operativa verksamhet i enlighet med artikel 64 i förordning 2019/1896. 

Med utrustning avses en materiell tillgång som tilldelats ett inventarienummer. För denna indikator inkluderar 

utrustning luftfartyg, transportmedel för sjöfart och landtransportmedel. 

Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal utrustningsartiklar 

Mål 2029  Anges av medlemsstaten i enlighet med programstrategin. Ska beräknas som utgångspunkten + det avsedda antalet 

ytterligare artiklar som köpts in med EU-finansiering och som ska ställas till den europeiska gräns- och 

kustbevakningens förfogande senast 2029. 
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Associerad 

utfallsindikator  

O.1.1 Antalet utrustningsartiklar som köpts in för gränsövergångsställen 

O.1.5 Antalet luftfartyg som köpts in 

O.1.5.1 Antalet obemannade luftfartyg som köpts in 

O.1.6 Antalet inköpta transportmedel – sjöfart 

O.1.7 Antalet inköpta transportmedel – land 

Kommentarer  All utrustning som används rapporteras under denna indikator, även om användningen sker efter att det projekt för 

vilket utrustningen köptes in/hyrdes/leasades har avslutats.   

Varje utrustningsartikel rapporteras endast en gång, även om den har använts i den europeiska gräns- och 

kustbevakningens operativa verksamhet flera gånger under begränsade tidsperioder. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga målet och rapporterade data för resultatindikatorn ”Antalet 

utrustningsartiklar som registrerats i Europeiska gräns- och kustbevakningsbyråns reserv med teknisk utrustning”. 

 

Indikator-id och 

namn  
R.1.16 Antalet inledda/förbättrade former av samarbete mellan nationella myndigheter och 
Eurosurs nationella samordningscentraler 
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Indikatordefinition   Eurosurs nationella samordningscentraler definieras i artikel 21 i förordning 2019/1896 

För denna indikator avser inledda/förbättrade former av samarbete att lägga till en ny myndighet till de myndigheter 

med vilka de nationella samordningscentralerna redan utbyter information och samarbetar i enlighet med artikel 21 i 

förordning 2019/1896.   

Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal nya myndigheter med vilka Eurosurs nationella samordningscentraler utbyter information 

Associerad 

utfallsindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje myndighet rapporteras endast en gång inom ramen för ett projekt. 
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Indikator-id och namn  
R.1.17 Antalet gränspassager som skett med hjälp av system för automatiserad gränskontroll 
och av elektroniska spärrar 

Indikatordefinition   Med system för automatiserad gränskontroll avses ett system som tillåter automatiserade gränspassager och som 

består av ett självbetjäningssystem och en elektronisk spärr. 

Med elektronisk spärr avses en elektronisk infrastruktur på platsen för faktisk passage av en yttre gräns eller av en 

inre gräns vid vilken kontrollerna inte ännu har upphävts.  

Källa: Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/2225 av den 30 november 2017 om ändring av 

förordning (EU) 2016/399 vad gäller användningen av in- och utresesystemet 

Indikatorn baserar sig på gränspassager via självbetjäningssystem som finansieras med stöd från 

finansieringsinstrumentet. 

Med självbetjäningssystem avses ett automatiserat system som utför alla gränskontroller eller vissa av 

gränskontrollerna som gäller för en person och som kan användas för förhandsregistrering av uppgifter i in- och 

utresesystemet. Ett självbetjäningssystem är placerat före den manuella gränskontrollen eller de elektroniska 

spärrarna för förhandsregistrering av resenärsuppgifter. Med det kan resenärerna själva registrera alla nödvändiga 

uppgifter (pass och biometriska data) och få sin identitet kontrollerad. Kiosken är ett exempel på ett 

självbetjäningssystem. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32017R2225
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32017R2225
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32017R2225
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Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal gränspassager 

Associerad 

utfallsindikator  

O.1.1.1 Antalet inköpta system för automatiserad gränskontroll/självbetjäningssystem/elektroniska spärrar 

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när passagerna ska registreras och rapporteras under denna indikator, och ska se till att det 

görs minst en gång om året.   

 

Indikator-id och 

namn  
R.1.18 Antalet uppföljda rekommendationer från Schengenutvärderingar och 
sårbarhetsanalyser på området gränsförvaltning 

Indikatordefinition   Med rekommendationer från Schengenutvärderingar avses rekommendationer som tas fram till medlemsstaten eller 

det Schengenassocierade landet i enlighet med artikel 15 i rådets förordning 1053/2013 om inrättandet av en 

utvärderings- och övervakningsmekanism avsedd att kontrollera tillämpningen av Schengenregelverket. Här 

exkluderas rekommendationer på området gemensam viseringspolitik och polissamarbete. 

Med rekommendationer för sårbarhetsanalys avses en rekommendation till en medlemsstat eller ett 

Schengenassocierat land i enlighet med artikel 32 i förordning 2019/1896. 
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Endast rekommendationer som har ekonomiska konsekvenser inom området för gränsförvaltning ska tas med i 

beräkningen för denna indikator. 

Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal uppföljda rekommendationer 

Associerad 

utfallsindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när den uppföljda rekommendationen ska registreras och rapporteras under denna indikator, 

och ska se till att detta görs först när kommissionen eller byrån har bekräftat att rekommendationen har följts upp. 

Medlemsstater ska rapportera (under kommentarer i tabell 6B i bilaga VII i förordningen om gemensamma 

bestämmelser) det totala antalet Schengenrekommendationer som har ekonomiska konsekvenser som omfattas av 

det här särskilda målet. Det här är ett kumulativt tal som ska uppdateras varje gång en medlemsstat får 

rekommendationer som har ekonomiska konsekvenser. 
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Om Schengenrekommendationerna: När de har analyserat den inlämnade uppföljningsrapporten informerar 

kommissionen medlemsstaten om överenskommelsen att stänga rekommendationen. Så snart den nya it-

applikationen KOEL tas i bruk kommer medlemsstaten automatiskt att aviseras när en rekommendation stängs.   
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Indikator-id och 

namn  
R.1.19 Antalet deltagare som tre månader efter en utbildningsverksamhet rapporterat att de 
utnyttjar de färdigheter och kompetenser som de förvärvat under utbildningen 

Indikatordefinition   Med deltagare avses en fysisk person som drar direkt nytta av en insats (ett projekt) utan att vara ansvarig för att 

inleda eller både inleda och genomföra insatsen (projektet) i enlighet med artikel 2.36 i förordningen om 

gemensamma bestämmelser. För denna indikator avser deltagare en person som har en yrkesmässig relation till den 

integrerade gränsförvaltningen (”anställd”). 

Måttenhet för 

indikator 

Absolut tal 

Associerad 

utfallsindikator  

O.1.8.1 Antalet deltagare i utbildningsverksamheter  

Kommentarer  Tre till sex månader efter att en deltagare har genomfört utbildningen kan hans/hennes resultat registreras och 

rapporteras under denna indikator. 

Om en deltagare har deltagit i flera utbildningsverksamheter inom samma projekt ska följande steg tas för att 

registrera data: 

1) Registrera varje deltagares resultat tre till sex månader efter att deltagaren har slutfört varje 

utbildningsverksamhet. 
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2) Beräkna det övergripande resultatet för varje deltagare genom att ta fram genomsnittet av de individuella 

resultat som rapporterats under punkt 1 ovan. Det här steget genomförs när projektet stängs. 

3) Om deltagarens övergripande resultat är positivt ska det rapporteras under indikatorn. Det övergripande 

resultatet anses vara positivt när majoriteten av svaren (> 50 %) från deltagaren anger att han/hon använder de 

under utbildningsverksamheten förvärvade färdigheterna och kompetenserna. Om det övergripande resultatet är 

50-50 (t.ex. två positiva och två negativa svar) ska det senast registrerade resultatet rapporteras som övergripande 

resultat för deltagaren. 

Med resultat avses deltagarens bedömning av huruvida han/hon använder de förvärvade färdigheterna. 

Målet och rapporterade data får inte vara högre än det som gäller för den associerade resultatindikatorn ”Antalet 

deltagare i utbildningsverksamheter”.  

 

Indikator-id och 

namn  
R.1.20 Antal personer som gränsmyndigheterna nekat inresa 

Indikatordefinition   Nekad inresa för tredjelandsmedborgare i enlighet med artikel 14 i förordning 2016/399 om en unionskodex om 

gränspassage för personer (kodex om Schengengränserna) 
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Måttenhet för 

indikator 

Absolut tal 

Associerad 

utfallsindikator  

Ej tillämpligt 

Kommentarer  Data insamlade av medlemsstaten. Genereras inte av specifika projekt. Medlemsstaten avgör när personerna ska 

registreras och rapporteras under denna indikator, och ska se till att det görs minst en gång om året. 

 

 

Specifikt mål 2 Stödja den gemensamma viseringspolitiken 

Specifikt mål 2 – Utfallsindikatorer  

  

Indikator-id och 

namn  
O.2.1 Antalet projekt till stöd för digitalisering av handläggningen av viseringsansökningar 

Måttenhet   Absolut antal projekt 
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Definition   Med handläggning av viseringsansökningar avses medlemsstaternas hantering av viseringsansökningar, från 

viseringsansökan till utfärdande av visering. Digitalisering av handläggningen av viseringsansökningar avser att alla 

steg i handläggningen av viseringsansökningar görs med hjälp av digital teknik. Detta innefattar en digital process 

för ansökan om visering.   

Associerad 

resultatindikator  

R.2.10 Antalet viseringsansökningar som görs med hjälp av digital teknik 

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när projektet ska registreras och rapporteras under denna indikator.   

  
 

Indikator-id och 

namn  
O.2.2 Antalet deltagare som fått stöd 

Måttenhet   Absolut tal   

Definition   Med deltagare avses en fysisk person som drar direkt nytta av en insats (ett projekt) utan att vara ansvarig för att 

inleda eller både inleda och genomföra insatsen (projektet) i enlighet med artikel 2.36 i förordningen om 

gemensamma bestämmelser. För denna indikator avser deltagare en person som har en yrkesmässig relation till 

viseringspolitiken (”anställd”). 
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Stöd till deltagare omfattar men är inte begränsat till löner och utbildning. Med stöd avses stöd till deltagare som 

inte omfattas av andra indikatorer.   

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 

Kommentarer  Deltagare i projektet kan registreras och rapporteras under denna indikator.  

Om samma person får andra typer av stöd inom ramen för ett enskilt projekt ska han/hon endast rapporteras en 

gång i projektet, förutom vid förekomst av delindikatorer, då samma person kan rapporteras under flera 

delindikatorer. Om en person däremot lämnar ett projekt och börjar delta i ett annat projekt, ska detta betraktas 

och registreras som ett nytt deltagande. 

Alla deltagare som rapporteras under delindikatorn nedan måste även rapporteras under denna huvudindikator. 

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorerna. 

Indikator-id och 

namn  
O.2.2.1 varav antalet deltagare i utbildningsverksamheter 

Måttenhet   Absolut tal   
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Definition   Med deltagare avses en fysisk person som drar direkt nytta av en insats (ett projekt) utan att vara ansvarig för att 

inleda eller både inleda och genomföra insatsen (projektet) i enlighet med artikel 2.36 i förordningen om 

gemensamma bestämmelser. För denna indikator avser deltagare en person som har en yrkesmässig relation till 

viseringspolitiken (”anställd”).  

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 

R.2.12 Antalet deltagare som tre månader efter utbildningsverksamheten rapporterat att de utnyttjar de färdigheter 

och kompetenser som de förvärvat under utbildningen 

Kommentarer  Deltagare i projektet kan registreras och rapporteras under denna indikator.  

Om samma person får andra typer av utbildning inom ramen för ett enskilt projekt ska han/hon endast rapporteras 

en gång i projektet, förutom vid förekomst av delindikatorer, då samma person kan rapporteras under flera 

delindikatorer. Om en person däremot lämnar ett projekt och börjar delta i ett annat projekt, ska detta betraktas 

och registreras som ett nytt deltagande. 

Då detta är en delindikator under indikatorn ”Antalet deltagare som fått stöd” ska samma person även rapporteras 

under indikatorn ”Antalet deltagare som fått stöd”. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga målet och rapporterade data för indikatorn ”Antalet deltagare som 

fått stöd”. 
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Indikator-id och namn  
O.2.3 Antalet anställda som är utplacerade vid konsulat i tredjeländer 

Måttenhet   Absolut antal anställda som är utplacerade 

Definition   Med konsulat avses en medlemsstats diplomatiska beskickning eller en medlemsstats konsulat med behörighet att 

utfärda viseringar och som leds av en karriärkonsul enligt definitionen i Wienkonventionen om konsulära förbindelser 

av den 24 april 1963 (förordning 810/2009 om införande av en gemenskapskodex om viseringar (viseringskodex)) 

Med anställda som är utplacerade avses anställda som nyligen utstationerats i ett tredjeland för att handlägga 

Schengenviseringar, oavsett hur lång denna utplacering är. En person rapporteras en gång, även om utplaceringens 

tid förlängs flera gånger inom ramen för ett enskilt projekt. 

Med tredjeland avses ett land som inte är medlem i EU eller ett land eller territorium vars medborgare omfattas av 

EU:s rätt till fri rörlighet, enligt definitionen i artikel 2.5 i förordning (EU) 2016/399 (kodex om Schengengränserna). 

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8 Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet 

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 
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Kommentarer  En person som tillträder tjänsten på konsulatet kan registreras och rapporteras under denna indikator. 

Om en person får flera olika typer av stöd inom ramen för ett enskilt projekt ska han/hon endast rapporteras en 

gång i projektet, såvida en delindikator inte förekommer. 

Alla personer som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under denna huvudindikator. 

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorerna. 

Indikator-id och namn  
O.2.3.1 varav antalet anställda som utplacerats för att arbeta med handläggning av 
viseringsansökningar 

Måttenhet   Absolut antal anställda som är utplacerade 

Definition   Med handläggning av viseringsansökningar avses medlemsstaternas myndigheters utredning av och beslutsfattande 

om viseringsansökningar, från viseringsansökan till utfärdande av visering. 

För denna indikator rapporteras en person även om han/hon endast på deltid handlägger viseringsansökningar. 

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8 Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet 

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 
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Kommentarer  När en person är utplacerad kan han/hon registreras och rapporteras under denna indikator. 

Då detta är en delindikator under indikatorn ”Antalet anställda som är utplacerade vid konsulat i tredjeländer” ska 

samma person även rapporteras under indikatorn ”Antalet anställda som är utplacerade vid konsulat i tredjeländer”. 

Målet och rapporterade data får inte överstiga målet och rapporterade data för indikatorn ”Antalet anställda som är 

utplacerade vid konsulat i tredjeländer”. 

  

Indikator-id och namn  
O.2.4 Antalet it-funktioner som utvecklats/underhållits/uppgraderats 

Måttenhet   Absolut antal it-funktioner 

Definition   It-funktioner omfattar alla aspekter av it-system, inklusive stora it-system som omfattas av detta särskilda mål. En 

funktion är summan eller någon aspekt av vad en produkt, såsom en programvarutillämpning eller datorutrustning, 

kan göra för en användare. Med funktion avses således en särskild grupp programvarufunktioner. 

Med funktioner som utvecklats avses nya funktioner.   

Funktion som underhålls/uppgraderas avser en ändring efter leveransen för korrigering av fel eller förbättring av 

prestanda eller andra attribut. Exempel på uppgradering av funktioner: ökning av frågehastighet eller 

lagringsutrymme. 
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Exempel på funktioner:  

För den gemensamma databasen för identitetsuppgifter (CIR): Skapa/uppdatera och radera  

För det gemensamma systemet för biometrisk matchning (sBMS): Antal inregistreringar, verifiering, identifiering  

För detektorn för multipla identiteter (MID): Antal skapade länkar, antal gula länkar som lösts; skapandet av en MID-

länk anses vara en funktion.  

En funktion som lagts till av nationell utveckling, såsom ökningen av frågehastigheten eller lagringsutrymmet, kan 

ses som en funktion. 

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8 Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet 

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när funktionen ska registreras och rapporteras under denna indikator, och ska se till att varje 

funktion endast rapporteras en gång, och inte antalet underhåll och uppgraderingar. 

  

Indikator-id och namn  
O.2.5 Antalet stora it-system som utvecklats/underhållits/uppgraderats 

Måttenhet   Absolut antal stora it-system 
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Definition   För denna indikator avser ett stort it-system som utvecklats en utveckling av det nationella VIS-systemet kopplat till 

ändringen av VIS-förordningen och något nyutvecklat stort it-system. 

Med stort it-system som underhållits/uppgraderats avses en ändring efter leveransen för korrigering av fel eller 

förbättring av prestanda eller andra attribut. Detta omfattar VIS samt underhåll och uppgradering av andra 

nyinrättade stora it-system.  

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när systemet ska registreras och rapporteras under denna indikator, och ska se till att varje 

system endast rapporteras en gång inom ramen för ett projekt. 

Målet och rapporterade data ska överstiga eller motsvara målet och rapporterade data för delindikatorerna.  

Alla data som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under denna huvudindikator. 

Endast antalet stora it-system rapporteras, inte antalet underhåll eller uppgraderingar, oavsett om den har utvecklats 

och/eller underhållits och/eller uppgraderats 

Indikator-id och namn  
O.2.5.1 varav antalet stora it-system som utvecklats 

Måttenhet   Absolut antal stora it-system 
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Definition   För denna indikator avser ett stort it-system som utvecklats en utveckling av det nationella VIS-systemet kopplat till 

ändringen av VIS-förordningen och något nyutvecklat stort it-system. 

Associerad 

resultatindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje system rapporteras endast en gång inom ramen för ett projekt. 

Målet och rapporterade data för den här indikatorn får inte överstiga målet och rapporterade data under 

huvudindikatorn. 

Alla data som rapporteras under delindikatorn måste även rapporteras under huvudindikatorn. 

   

 

Indikator-id och namn  
O.2.6 Antalet infrastrukturartiklar som underhållits/reparerats 

Måttenhet   Absolut antal infrastrukturartiklar 
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Definition   Med infrastruktur avses materiell egendom av permanent natur som uppfyller alla följande villkor: 

Den är av orörlig natur (den är antingen permanent fastgjord i marken eller i egendom som är fastgjord i marken, 

och i detta fall förlorar den sin identitet genom införlivningen och blir en del av den orörliga egendomen i vilken den 

är fastgjord). 

Under normala användningsförhållanden, inklusive rimlig omvårdnad och underhåll, har den en obegränsad livstid. 

Den bibehåller sin ursprungliga form och sitt ursprungliga utseende efter användning. 

Underhåll och reparationer omfattar arbete som utförs för att hålla infrastrukturen i användbart skick (t.ex. målning 

eller reparationer av rörsystem) samt större reparationer som kräver större utgifter och som förlänger tillgångens 

ekonomiska livstid. 

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8 Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet 

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 

Kommentarer  Varje infrastrukturartikel rapporteras endast en gång, och inte antalet underhåll och uppgraderingar. 

  

Indikator-id och 

namn  
O.2.7 Antalet fastigheter som hyrts/avskrivits 



45 
 
 
 
 
 

Kyrkogatan 12, Helsingfors 
PB 26, 00023 Statsrådet 
Växel 0295 480 171  
kirjaamo.sm@gov.fi | www.intermin.fi/sv | [www.eusa-rahastot2021.fi/sv] | [eusa.sm@gov.fi] 

Måttenhet   Absolut antal fastigheter 

Definition   Med fastighet avses en byggnad eller del av en byggnad 

Associerad 

resultatindikator  

R.2.8 Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet 

R.2.8.1 Antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för viseringssökande 

Kommentarer  Varje fastighet rapporteras endast en gång, och inte antalet underhåll och avskrivningar. 

  

Specifikt mål 2 – Resultatindikatorer   

Indikator-id och namn  
R.2.8 Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet 

Indikatordefinition   Med nytt konsulat avses öppnandet av en konsulär avdelning på en ort där den berörda medlemsstaten inte hade 

någon närvaro. 

Med uppgraderat konsulat avses ett befintligt konsulat där arbete har utförts för att hålla det i användbart skick 

(t.ex. målning eller reparationer av rörsystem) samt reparationsarbeten, eller utökandet av ett befintligt konsulat på 

samma ort.   
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Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal konsulat 

Associerad 

utfallsindikator  

O.2.3 Antalet anställda som är utplacerade vid konsulat i tredjeländer 

O.2.3.1 Antalet anställda som utplacerats för att arbeta med handläggning av viseringsansökningar 

O.2.4 Antalet it-funktioner som utvecklats/underhållits/uppgraderats 

O.2.6 Antalet infrastrukturartiklar som underhållits/reparerats 

O.2.7 Antalet fastigheter som hyrts/avskrivits 

Kommentarer  Varje konsulat rapporteras endast en gång, och inte antalet uppgraderingar. Alla konsulat som rapporteras under 

delindikatorn måste även rapporteras under denna huvudindikator. Målet och rapporterade data ska överstiga eller 

motsvara målet och rapporterade data för delindikatorn. 

Indikator-id och namn  
R.2.8.1 varav antalet konsulat som uppgraderats för att öka användarvänligheten för 
viseringssökande 

Indikatordefinition   Användarvänlighet inkluderar varje förbättring som görs för att förbättra användarnas bekvämlighet vid fysiska 

möten, utveckling av digital teknik för viseringsansökningar och handläggning av dessa, nya/förbättrade 

kommunikationskanaler eller material för viseringssökande.  
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Måttenhet för indikator Absolut antal konsulat 

Associerad 

utfallsindikator  

O.2.1 Antalet projekt till stöd för digitalisering av handläggningen av viseringsansökningar 

O.2.2 Antalet deltagare som fått stöd 

O.2.2.1 Antalet deltagare i utbildningsverksamheter 

O.2.3 Antalet anställda som är utplacerade vid konsulat i tredjeländer 

O.2.3.1 Antalet anställda som utplacerats för att arbeta med handläggning av viseringsansökningar 

O.2.4 Antalet it-funktioner som utvecklats/underhållits/uppgraderats 

O.2.6 Antalet infrastrukturartiklar som underhållits/reparerats 

O.2.7 Antalet fastigheter som hyrts/avskrivits 

Kommentarer  Varje konsulat rapporteras endast en gång, och inte antalet uppgraderingar. 

Då detta är en delindikator under indikatorn ”Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet” ska 

samma uppgraderingar även rapporteras under indikatorn ”Antalet nya/uppgraderade konsulat utanför 

Schengenområdet”. 
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Målet och rapporterade data för den här indikatorn får inte överstiga rapporterade data under indikatorn ”Antalet 

nya/uppgraderade konsulat utanför Schengenområdet”.  

  

Indikator-id och namn  R.2.9 Antalet uppföljda rekommendationer från Schengenutvärderingar i fråga om den gemensamma 

viseringspolitiken 

Indikatordefinition   Med rekommendationer från Schengenutvärderingar avses rekommendationer på området gemensam viseringspolitik 

till medlemsstaten eller det Schengenassocierade landet i enlighet med artikel 15 i rådets förordning 1053/2013 om 

inrättandet av en utvärderings- och övervakningsmekanism avsedd att kontrollera tillämpningen av 

Schengenregelverket. 

För denna indikator rapporteras endast rekommendationer med ekonomiska konsekvenser inom området för den 

gemensamma viseringspolitiken. 

Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal uppföljda rekommendationer 
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Associerad 

utfallsindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när den uppföljda rekommendationen ska registreras och rapporteras under denna indikator, 

och ska se till att detta görs först när kommissionen har bekräftat att rekommendationen har följts upp. 

Medlemsstater ska rapportera (under kommentarer i tabell 6B i bilaga VII i förordningen om gemensamma 

bestämmelser) det totala antalet Schengenrekommendationer som har utarbetats inom området för den 

gemensamma viseringspolitiken och som har ekonomiska konsekvenser. Det här är ett kumulativt tal som ska 

uppdateras varje gång en medlemsstat får rekommendationer som har ekonomiska konsekvenser. 

Om Schengenrekommendationerna: När de har analyserat den inlämnade uppföljningsrapporten informerar 

kommissionen medlemsstaten om överenskommelsen att stänga rekommendationen. Så snart den nya it-

applikationen KOEL tas i bruk kommer medlemsstaten automatiskt att aviseras när en rekommendation stängs. 

  

Indikator-id och namn  
R.2.10 Antalet viseringsansökningar som görs med hjälp av digital teknik 

Indikatordefinition   En ansökan som görs med hjälp av digital teknik är en ansökan som har lämnats in via en digital plattform i 

maskinläsbar form.   
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Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal viseringsansökningar som görs med hjälp av digital teknik 

Associerad 

utfallsindikator  

O.2.1 Antalet projekt till stöd för digitalisering av handläggningen av viseringsansökningar 

Kommentarer  Medlemsstaten avgör när platsen ska registreras och rapporteras under denna indikator, och ska se till att det görs 

minst en gång om året. Data insamlade av medlemsstaten. Genereras inte av specifika projekt. 

Medlemsstater ska rapportera (under kommentarer i tabell 6B i bilaga VII i förordningen om gemensamma 

bestämmelser) det totala antalet viseringsansökningar inklusive de som gjorts med respektive utan digital teknik.   

  

Indikator-id och 

namn  
R.2.11 Antalet inledda/förbättrade former av samarbete mellan medlemsstater avseende 
handläggning av viseringsansökningar  

Indikatordefinition   I samarbetet ska utöver värdlandet en partner från minst en medlemsstat (inklusive Schengenassocierade länder) 

ingå. Samarbete inkluderar men är inte begränsat till: 

gemensamma ansökningscentrum 

samlokalisering 
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konsulära samarbetsmekanismer.   

Måttenhet för 

indikator 

Absolut antal samarbetsformer 

Associerad 

utfallsindikator  

Ej tillämpligt  

Kommentarer  Varje samarbetsform rapporteras endast en gång, även om den har inletts och förbättrats under ett projekt. 

  

Indikator-id och namn  R.2.12 Antalet deltagare som tre månader efter en utbildningsverksamhet rapporterat att de 
utnyttjar de färdigheter och kompetenser som de förvärvat under utbildningen 

Indikatordefinition   Med deltagare avses en fysisk person som drar direkt nytta av en insats (ett projekt) utan att vara ansvarig för att 

inleda eller både inleda och genomföra insatsen (projektet) i enlighet med artikel 2.36 i förordningen om 
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gemensamma bestämmelser. För denna indikator avser deltagare en person som har en yrkesmässig relation till 

viseringspolitiken (”anställd”).  

Måttenhet för 

indikator  

Absolut tal 

Associerad 

utfallsindikator  

O.2.2.1 Antalet deltagare i utbildningsverksamheter 

Kommentarer  Tre till sex månader efter att en deltagare har genomfört utbildningen kan hans/hennes resultat registreras och 

rapporteras under denna indikator. 

Om en deltagare har deltagit i flera utbildningsverksamheter inom samma projekt ska följande steg tas för att 

registrera data: 

Registrera varje deltagares resultat tre till sex månader efter att deltagaren har slutfört varje utbildningsverksamhet. 

Beräkna det övergripande resultatet för varje deltagare genom att ta fram genomsnittet av de individuella resultat 

som rapporterats under punkt 1 ovan. Det här steget genomförs när projektet stängs. 

Om deltagarens övergripande resultat är positivt ska det rapporteras under indikatorn. Det övergripande resultatet 

anses vara positivt när majoriteten av svaren (> 50 %) från deltagaren anger att han/hon använder de under 

utbildningsverksamheten förvärvade färdigheterna och kompetenserna. Om det övergripande resultatet är 50-50 
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(t.ex. två positiva och två negativa svar) ska det senast registrerade resultatet rapporteras som övergripande resultat 

för deltagaren. 

Med resultat avses deltagarens bedömning av huruvida han/hon använder de förvärvade färdigheterna. 

Målet och rapporterade data för den här indikatorn får inte vara högre än det som gäller för indikatorn ”Antalet 

deltagare i utbildningsverksamheter”. 

 

 


